
 

 

 

 

 

R  E  P  U  B  L  I  K  A   E   S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL DURRËS 

SEKTORI I PROKURIMEVE 

 

Nr.Prot. ________                        Durrës, më _____.______.2023 
 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri:   Spitali Rajonal Durres 

Adresa   Lagja nr.8, Rr.A.Goga, Durres 

E-mail   sek.prokurime@srd.gov.al 

Faqja e Internetit www.srd.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: - E hapur e thjeshtuar (mallra) 

 

3: Numri i referencës së procedurës- REF-87474-11-14-2023 

Numri i referencës së Lotit 1 – REF-87485-11-14-2023 

Numri i referencës së Lotit 2 - REF-87487-11-14-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje barna per Spitalin Rajonal Durres, e ndare 

ne 2 lote – Marreveshje Kuader, ku te gjitha kushtet jane te percaktuara, me afat 12 muaj”. 

Objekti i Lotit 1 – Ampicilin 1 gr 

Objekti i Lotit 2 – Dantrolene 20 gr 

 

5. Fondi limit ne total/vlera e pritshme e kontratave (per te 2 lotet):  429.092,91 (katerqind e 

njezete e nente mije e nentedhjete e dy presje nentedhjete e nje) lekë pa tvsh. 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave te Lotit 1 – 316.980 (treqind e gjashtembedhjete mije e 

nenteqind e tetedhjete) leke pa tvsh. 

Fondi i limit/vlera e pritshme e kontratave te Lotit 2 – 112.112,91 (njeqind e dymbedhjete mije e 

njeqind e dymbedhjete presje nentedhjete e nje) leke pa tvsh. 

 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 Muaj.   

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 27/11/2023,   Ora: 12:00 

 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

                                    Z. Ani Dyrmishi 

__________________________ 

 

http://www.srd.gov.al/

